2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 11 мая 2017 года

	№ 580

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменений и дополнений                                  в постановление администрации                             Кондинского района от 31 января 2017 года № 149 «Об утверждении комплексного плана мероприятий по профилактике наркомании, алкоголизма и табакокурения, пропаганде здорового образа жизни в Кондинском районе                    на 2017-2020 годы»

Во исполнение пунктов 1.5.2, 1.5.3 протокола заседания Антинаркотической комиссии Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 21 марта 2017 года № 1, администрация Кондинского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Кондинского района                             от 31 января 2017 года № 149 «Об утверждении комплексного плана мероприятий по профилактике наркомании, алкоголизма и табакокурения, пропаганде здорового образа жизни в Кондинском районе на 2017-2020 годы» следующие изменения:

1.1. Пункт 8 постановления изложить в следующей редакции:

«8. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы района, курирующего вопросы муниципальной службы и кадровой политики, местного самоуправления, бухгалтерского учета, молодежной политики                     и общие вопросы.».

В приложении к постановлению:

1.2. Слова «Отдел по организации деятельности комиссий         юридическо-правового управления администрации Кондинского района» заменить словами «Отдел по организации деятельности комиссий управления внутренней политики администрации Кондинского района» в соответствующих падежах.

1.3. Таблицу раздела 2 дополнить строкой 2.21, следующего содержания:

 «
	2.21.
	«Общественный контроль» за реализацией рецептурного отпуска подконтрольных лекарственных препаратов через аптечную сеть Ханты-Мансийского автономного округа - Югры на территории муниципального образования Кондинский район
	Ежеквартально, 2017-2020 годы
	Отдел по вопросам местного самоуправления управления внутренней политики администрации Кондинского района, главы городских и сельских поселений Кондинского района

».
2. Рекомендовать ответственным исполнителям обеспечить выполнение «Комплексного плана мероприятий по Профилактике наркомании, алкоголизма и табакокурения, пропаганде здорового образа жизни в Кондинском районе                на 2017-2020 годы».
3. Постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.

	Глава района

	А.В.Дубовик

см/Банк документов/Постановления 2017